
E-Mail-Adresse für zentrale Anliegen: sekretariat@sbsz-bamberg.de 
 
Wenn Sie mit einer Lehrkraft sprechen wollen, vereinbaren Sie bitte per E-Mail einen Termin. 
Damit ist sichergestellt, dass diese nicht durch Vertretungsstunden o.ä. verhindert ist. 
 

Nachname Vorname E-Mail-Adresse          Stand: 11.12.2023 

Angermüller Ronald ronald.angermueller@sbsz-bamberg.de 

Antretter Helmut helmut.antretter@sbsz-bamberg.de 

Back Marco marco.back@sbsz-bamberg.de 

Bartsch Wolfram wolfram.bartsch@sbsz-bamberg.de 

Bergmann Julia julia.bergmann@sbsz-bamberg.de 

Böhmer Michael michael.boehmer@sbsz-bamberg.de 

Bradl Andreas andreas.bradl@sbsz-bamberg.de 

Braun Wolfgang wolfgang.braun@sbsz-bamberg.de 

Bräunlein Thomas thomas.braeunlein@sbsz-bamberg.de 

Coleman Petra petra.coleman@sbsz-bamberg.de 

Dietz Jan jan.dietz@sbsz-bamberg.de 

Distler Ute ute.distler@sbsz-bamberg.de 

Eichner Jakob jakob.eichner@sbsz-bamberg.de 

Faik Harald harald.faik@sbsz-bamberg.de 

Felkel Stefan stefan.felkel@sbsz-bamberg.de 

Fester Andreas andreas.fester@sbsz-bamberg.de 

Feuerstake Karin karin.feuerstake@sbsz-bamberg.de 

Frötschl Clemens clemens.froetschl@sbsz-bamberg.de 

Geyer Gertrud gertrud.geyer@sbsz-bamberg.de 

Greiner-Fuchs Christian christian.greiner-fuchs@sbsz-bamberg.de 

Grill Markus markus.grill@sbsz-bamberg.de 

Hellgoth Bernd bernd.hellgoth@sbsz-bamberg.de 

Hübner Birgit birgit.huebner@sbsz-bamberg.de 

Hülz Harald harald.huelz@sbsz-bamberg.de 

Hümmer Klaus klaus.huemmer@sbsz-bamberg.de 

Jakob Timo timo.jakob@sbsz-bamberg.de 

Käser Christian christian.kaeser@sbsz-bamberg.de 

Kawan Thorsten thorsten.kawan@sbsz-bamberg.de 

Klug Roland roland.klug@sbsz-bamberg.de 

Körber Claudia claudia.koerber@sbsz-bamberg.de 

mailto:sekretariat@sbsz-bamberg.de


Kriesten Martin martin.kriesten@sbsz-bamberg.de 

Kühlburg Silke silke.kuehlburg@sbsz-bamberg.de 

Kurz Norbert norbert.kurz@sbsz-bamberg.de 

Kußmann Jens jens.kussmann@sbsz-bamberg.de 

Linder Thomas thomas.linder@sbsz-bamberg.de 

Mahr Johannes johannes.mahr@sbsz-bamberg.de 

Malone Alexandra Alexandra.malone@sbsz-bamberg.de 

Meier Gerald gerald.meier@sbsz-bamberg.de 

Melzer Stefan stefan.melzer@sbsz-bamberg.de 

Mitterweger Klaus klaus.mitterweger@sbsz-bamberg.de 

Müller Sebastian sebastian.mueller@sbsz-bamberg.de 

Münchenbach Frank frank.muenchenbach@sbsz-bamberg.de 

Neundorfer Andreas andreas.neundorfer@sbsz-bamberg.de 

Ott Markus markus.ott@sbsz-bamberg.de 

Pfeufer Johannes johannes.pfeufer@sbsz-bamberg.de 

Pfister Christopher christopher.pfister@sbsz-bamberg.de 

Postler Jessica jessica.postler@sbsz-bamberg.de 

Ratschker Thomas thomas.ratschker@sbsz-bamberg.de 

Reissig Tobias tobias.reissig@sbsz-bamberg.de 

Richter, Dr. Robert robert.richter@sbsz-bamberg.de 

Riedl David david.riedl@sbsz-bamberg.de 

Russ Thomas thomas.russ@sbsz-bamberg.de 

Sapper Josef josef.sapper@sbsz-bamberg.de 

Savic Irmgard irmgard.savic@sbsz-bamberg.de 

Schmitt Dieter dieter.schmitt@sbsz-bamberg.de 

Schneider Jörg joerg.schneider@sbsz-bamberg.de 

Schön Günther guenther.schoen@sbsz-bamberg.de 

Schröder Peter peter.schroeder@sbsz-bamberg.de 

Schumm Katharina katharina.schumm@sbsz-bamberg.de 

Seidel Severin severin.seidel@sbsz-bamberg.de 

Selig Christopher christopher.selig@sbsz-bamberg.de 

Sittig Bert bert.sittig@sbsz-bamberg.de 

Sixl Eva schulpsychologie@sbsz-bamberg.de 

Spörlein Stefan stefan.spoerlein@sbsz-bamberg.de 



Stenglein Benjamin benjamin.stenglein@sbsz-bamberg.de 

Toni, Dr.Ing. Franziska franziska.toni@sbsz-bamberg.de 

Ulbrich Michael michael.ulbrich@sbsz-bamberg.de 

Vogel Klaus klaus.vogel@sbsz-bamberg.de 

Wawroschek Günter guenter.wawroschek@sbsz-bamberg.de 

Weidner Thomas thomas.weidner@sbsz-bamberg.de 

Weininger Ute ute.weininger@sbsz-bamberg.de 

Weißhaupt Roland roland.weisshaupt@sbsz-bamberg.de 

Westemeyer Lina lina.westemeyer@sbsz-bamberg.de 

Wilhelm Jonas jonas.wilhelm@sbsz-bamberg.de 

Willenberg Sebastian sebastian.willenberg@sbsz-bamberg.de 

Wolf Andreas andreas.wolf@sbsz-bamberg.de 

Wollenschläger Kai kai.wollenschlaeger@sbsz-bamberg.de 

Wujanz André andre.wujanz@sbsz-bamberg.de 

Zeder Michael michael.zeder@sbsz-bamberg.de 

Zeller Marcus marcus.zeller@sbsz-bamberg.de 

Zellmann Gunther gunther.zellmann@sbsz-bamberg.de 

Zenk Markus markus.zenk@sbsz-bamberg.de 

Zwirner Rainer rainer.zwirner@sbsz-bamberg.de 

   

   

   

 


